26/05/2022 07:56 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=95121 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 26/05/2022 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 013/22 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de diversos materiais de limpeza,
para a CESAMA – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 25 de maio de 2022. a) LUCIANO SOARES – Pregoeiro da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

065/22 GOLD LIMP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS
DESCARTAVEIS LTDA. ME

R$ 583,80 (quinhentos e oitenta e três reais e oitenta
centavos)

066/22 ULTRA BONI LTDA. R$ 895,80 (oitocentos e noventa e cinco reais e oitenta
centavos)

067/22 AC CLEAN COMERCIO DE LIMPEZA LTDA. R$ 2.940,80 (dois mil novecentos e quarenta reais e
oitenta centavos)

068/22 ALIMENTOS ROGEL EIRELI R$ 32.111,20 (trinta e dois mil cento e onze reais e
vinte centavos)

069/22 DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA. R$ 950,46 (novecentos e cinquenta reais e quarenta e
seis centavos)

Fechar